Challenge Natation Course plot 3
saison 2021-2022

Hondi Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)
Sport dimanche 10 juillet 2022
| RESULTATS

200 m Nage Libre
1. SAVAGE VERONIQUE 1967 MASTER  ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS 08:25,57 0,76

10/07/2022



Challenge Natation Course plot 3

saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

400 m Nage Libre

DNF.

SANE AN

PORTAL KYLIAN

DELVILLE MARTIN
DESFOSSES LAURINE

BLED PAUL

QUINTIN THOMAS
CATARINO CHRISTOPHE
ALVAREZ MINA DOMINIQUE

2006 JEUNE
1999 SENIOR
2006 JEUNE
1991 SENIOR
1984 SENIOR
1974 MASTER
2009 JEUNE

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

E.S. MASSY

CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS
ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS

C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
NEPTUNE CLUB DE FRANCE

04:30,25
06:41,18
07:45,46
08:00,78
08:21,54
10:18,85

683
232
10
0,91
0,87
0,74

10/07/2022



Challenge Natation Course plot 3
saison 2021-2022

Handi Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)
Sport dimanche 10 juillet 2022
| RESULTATS
50 m Brasse
1. PALLIER LEOPOLDINE 1994 SENIOR C.S. CLICHY 92 NATATION 01:03,96 362
DUBOURDIEU VALENTIN #N/A  #N/A #N/A 00:43,05
DELAMOTTE SAVARY PAULINE#N/A  #N/A #N/A 01:25,27

10/07/2022



Challenge Natation Course plot 3

saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

100 m Brasse

O NOUAEWNRE

PORTAL KYLIAN 2006 JEUNE
MASSE ZELIA 2006 JEUNE
SACHE SOLENE 2003 JUNIOR
DESFOSSES LAURINE 2006 JEUNE
PALLIER LEOPOLDINE 1994 SENIOR
CATARINO CHRISTOPHE 1974 MASTER
VOURC'H ANDRE EVAN 1994 SENIOR
DEZIER PIERRE 1977 MASTER

DELAMOTTE SAVARY PAULINE#N/A  #N/A

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB

CERGY PONTOISE NATATION

CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS
C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS

C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
#N/A

01:16,94
01:30,96
02:16,45
01:55,48
02:20,13
02:22,61
02:01,91
03:22,84
03:06,91

693
684
551
251
158
26
0,97
0,77

10/07/2022



Handi
Sport
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Challenge Natation Course plot 3

saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

50 m Dos
1. SACHE SOLENE 2003 JUNIOR
2. PALLIER LEOPOLDINE 1994 SENIOR
3. SAVAGE VERONIQUE 1967 MASTER
4. MORIZUR CLARA 2010 AVENIR

DELAMOTTE SAVARY PAULINE#N/A  #N/A

CERGY PONTOISE NATATION

C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
E.S. SUCY

#N/A

00:54,64
01:16,15
02:19,96
02:07,49
01:01,06

705
10
0,83
0,79

10/07/2022
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FRANCAISE

Challenge Natation Course plot 3
saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)
dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

100 m Papillon
1. PORTAL ALEX
2. DESFOSSES LAURINE

2002 JUNIOR C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE
2006 JEUNE CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS

00:58,32
01:49,80

842
52

10/07/2022



Challenge Natation Course plot 3
saison 2021-2022
Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

Handi
Sport dimanche 10 juillet 2022
| RESULTATS
50 m Papillon
1. SACHE SOLENE 2003 JUNIOR  CERGY PONTOISE NATATION 01:02,18 297
2. DELVILLE MARTIN 1999 SENIOR  E.S. MASSY 00:45,56 210

10/07/2022



Challenge Natation Course plot 3

saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

100 m Dos
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DsQ.
DsQ.

W NV AWM R

PORTAL ALEX

MASSE ZELIA
DESFOSSES LAURINE
DELVILLE MARTIN
ALVAREZ MINA DOMINIQUE
QUINTIN THOMAS
GUINET WESLEY
SAVAGE VERONIQUE
MORIZUR CLARA
DEZIER PIERRE

BLED PAUL

CATARINO CHRISTOPHE

2002 JUNIOR
2006 JEUNE

2006 JEUNE

1999 SENIOR
2009 JEUNE

1984 SENIOR
1999 SENIOR
1967 MASTER
2010 AVENIR
1977 MASTER
1991 SENIOR
1974 MASTER

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB

CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS
E.S. MASSY

NEPTUNE CLUB DE FRANCE

C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
E.S. SUCY

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS

01:00,97
01:17,30
01:45,22
01:44,86
01:49,52
02:04,60
02:41,32
04:49,04
04:17,84
03:53,72

860
705
290
203

0,91
0,82
0,65
0,63
0,54

10/07/2022
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Challenge Natation Course plot 3

saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

dimanche 10 juillet 2022

AAAAAAAAA

RESULTATS

50 m Nage Libre
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PORTAL ALEX

PORTAL KYLIAN

DELVILLE MARTIN
DESFOSSES LAURINE
ALVAREZ MINA DOMINIQUE
VOURC'H ANDRE EVAN
PALLIER LEOPOLDINE
BLANCHARD FRANCOIS
QUINTIN THOMAS
CATARINO CHRISTOPHE

. DE SEVIN VIANNEY
. SAVAGE VERONIQUE
. MORIZUR CLARA

DUBOURDIEU VALENTIN
GUINET WESLEY

2002 JUNIOR
2006 JEUNE
1999 SENIOR
2006 JEUNE
2009 JEUNE
1994 SENIOR
1994 SENIOR
1978 SENIOR
1984 SENIOR
1974 MASTER
1989 SENIOR
1967 MASTER
2010 AVENIR
#N/A  #N/A
1999 SENIOR

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

E.S. MASSY

CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS
NEPTUNE CLUB DE FRANCE

C.S. CLICHY 92 NATATION

C.S. CLICHY 92 NATATION

C.S. CLICHY 92 NATATION

C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
HANDISPORT PLUS ASNIERES

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
E.S. SUCY

#N/A

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS

00:25,31
00:27,62
00:37,86
00:43,51
00:40,06
00:49,88
00:56,63
00:42,24
00:48,93
00:55,96
01:13,15
01:56,67
02:09,81
00:34,12

863
658
409
254
18
14

0,93
0,89
0,72
0,71
0,53

10/07/2022



Challenge Natation Course plot 3
saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)
dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

200 m 4 Nages

1.

2.
3.
4.

MASSE ZELIA
DESFOSSES LAURINE
DELVILLE MARTIN
BLANCHARD FRANCOIS
DUBOURDIEU VALENTIN

2006 JEUNE STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB
2006 JEUNE CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS
1999 SENIOR E.S. MASSY
1978 SENIOR C.S. CLICHY 92 NATATION
#N/A  #N/A #N/A

02:45,81
03:50,74
04:18,79
04:56,21
03:28,46

773
115

0,76

10/07/2022
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Challenge Natation Course plot 3

saison 2021-2022

Centre Aquatique Maisons-Laffitte (78)

dimanche 10 juillet 2022

RESULTATS

100 m Nage Libre
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. PORTAL ALEX

. MASSE ZELIA

. PORTAL KYLIAN
. SACHE SOLENE
. DELVILLE MARTIN

. DESFOSSES LAURINE

. ALVAREZ MINA DOMINIQUE
. BLED PAUL
. VOURC'H ANDRE EVAN
. GUINET WESLEY

. BLANCHARD FRANCOIS
. SAVAGE VERONIQUE

. DE SEVIN VIANNEY

. MORIZUR CLARA

. DEZIER PIERRE
DUBOURDIEU VALENTIN

2002 JUNIOR
2006 JEUNE

2006 JEUNE

2003 JUNIOR
1999 SENIOR
2006 JEUNE

2009 JEUNE

1991 SENIOR
1994 SENIOR
1999 SENIOR
1978 SENIOR
1967 MASTER
1989 SENIOR
2010 AVENIR
1977 MASTER

#N/A  #N/A

DELAMOTTE SAVARY PAULINE#N/A  #N/A

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB

C.N.O. SAINT GERMAIN-EN-LAYE

CERGY PONTOISE NATATION

E.S. MASSY

CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS
NEPTUNE CLUB DE FRANCE

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
C.S. CLICHY 92 NATATION

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
HANDISPORT PLUS ASNIERES

E.S. SUCY

ASMF - ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS
#N/A

#N/A

00:56,03
01:06,38
01:00,35
01:47,45
01:27,38
01:39,34
01:33,40
01:40,31
01:52,57
02:14,44
02:04,65
04:00,66
03:16,96
04:42,90
03:34,67
01:25,67
01:49,21

809
786
625
360
316
160

0,92
0,86
0,80
0,73
0,59
0,53
0,50

10/07/2022



